ASAMBLEA ANUAL

CENTESIMO SEPTIMA (107M2)

10-

11-

12-

13-

ASAMBLEA ANUAL

Sabado, 27 de junio de 2020 | 9:30 a.m.
Via Zoom

Llamada al Orden

Determinacion de Quérum por el Secretario. . ... (9:30a.m.)
Invocacion

Aprobacion de Agenda

Reglas Parlamentarias — Presentacion y Aprobacion

Aprobacion de Actas
e Asamblea 2019

Informe del Presidente

Informe del Tesorero

Aprobacion de Resoluciones 2020
Entrega Becas 2020

Asuntos Nuevos

Informe Comité de Votaciones

Clausura
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